АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района
Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » июля 2022 г. № 73

с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление
№53 от 11.05.2021г.
Об утверждении реестра жилых помещений,
признанных в установленном порядке
аварийными и подлежащими сносу на
территории сельского поселения Малый
Атлым по состоянию на 01.07.2022г.

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от
31.10.2013г. № 3912 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным
и комфортным жильем жителей муниципального образования Октябрьский район «на 2022-
2023 годы и на плановый период до 2025 года»:

1. Утвердить реестр жилых помещений, признанных в установленном порядке
аварийными и подлежащими сносу на территории сельского поселения Малый
Атлым по состоянию на 01.07.2022г. согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных
стендах в зданиях администрации сельского поселения Малый Атлым, на
официальном сайте.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малый Атлым

Приложение к постановлению
№ 73 от 01.07.2022г.Г

Реестр жилых домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу
на территории МО сельское поселение Малый Атлым

по состоянию на 01 07.2022г.

№ очереди
сноса

Адрес объекта

Кол-во жилых помещений
(квартир, комнат в
общежитиях или

коммунальных квартирах)

Площадь жилых помещений,
кв.м.

Количество проживающих,
чел

Дата, номер
документа о

признании дома
аварийным

Дата, номер
заключения

межведомственной
комиссии

Предполагаем ы й
срок расселения

и сноса дома
(год)

расселено / не
расселено ж

илы
х

помещ
ений

Примечание

поселок
Улица,

переулок,
проспект

№ дома всего соц найм
В

собствени
ости

всего соц найм
В

собственно
сти

всею соц найм
В

собствен
ности

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15 16 17 18

1 Малый Атлым Школьный 3 2 2 180,10 180,10 8 8

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №189
от 27.12.2021 г.

Заключение №3 от
25.08.2021г.

Дом сгорел май
2021г.

2 Малый Атлым Московская 16 2 2 114,31 114,31 8 8

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №129
от 20 05 2019г.

Заключение №1 от
28.03.2019г

3 Малый Атлым Лесная 2 2 2 90,81 90,81 3 3

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым № 131
от 20.05.2019г.

Заключени №2 от
28.03.2019г

4 Малый Атлым Московская 12 2 1 1 119,63 59,63 60,10 8 6 2

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №130
от 20 05 2019г

Заключени №3 от
28.03.2019Г

5 Малый Атлым Обская 2 2 2 62,8 62,8 3 3

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №197
от 14.12.2020г.

Заключени №2 от
01 12 2020г

6 Малый Атлым Советская 5 4 4 118,13 118,13 2 2

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №197
от 29 12 2021г.

Заключени №8 от
15.10.2021 г

3/1

7 Малый Атлым Обская 16 2 2 108,12 108,12 6 6

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №198
от 29.12.2021г.

Заключени №9 от
30.10.2021 г

8 Малый Атлым Центральная 25 1 1 45,67 45,67 6 6

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №202
от 29.12.2021г.

Заключени №13 от
03 .12 2021 г

9 Малый Атлым Горная 3 2 2 99,59 99,59 7 7

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №203
от 29.12.2021г.

Заключени №14 от
03.12.2021 г

И т о го  М а л ы й  А т л ы м 19 16 3 939,16 699,06 240 ,20 51 41 10

1 Комсомольский Нагорная 4 1 1

Г
ч

52,0

—

У
52,0 1 1

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №194
от 29 12 2021г.

f  1
^клю чей и №>5 от

01.09.2021 г

2 Комсомольский Октябрьская 8 3 3 100,7 100,7 4 4

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №’195
от 29.12 2021 г.

Заключение №6 от
25 09.2021 г

2/1

3 Комсомольский Советская 3 2 2 77,5 77,5 4 4

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым № 196
от 29 12 2021г.

Заключение №7 от
25.09.2021г.

4 Комсомольский Октябрьская 14 2 2 107,38 107,38 6 6

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №>201
от 29 12 2021г.

Заключение №12 от
0111 2021г.

И т о го  К о м с о м о л ь с к и й 8 8 337,58 337 ,58 15 15

1 Большие Леуши Таежная 7 2 1 1 96,5 46,5 50,0 7 5 2

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №92 от
12.05 2020г.

Заключени №4 от
27 01.2020г 1/1

И т о го  Б о л ь ш и е  Л еу ш и 2 1 1 96,5 46,5 50,0 7 5 2
29 1373,24 1083,1